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AJUNTAMENT DE SANTA SUSANNA

ANNEX II: CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA I OFERTA ECONÒMICA
El Sr./la Sra. ... , domiciliat/ada a ... carrer ... núm. ... , amb DNI/NIF núm. ... , major d'edat, en nom propi, o en representació de l'empresa ... amb domicili a ... carrer ... núm. ...,amb l’adreça de correu electrònic següent per rebre les comunicacions electròniques (@)..................................  assabentat/ada de les condicions exigides per optar a l’adjudicació del contracte , que té per objecte el servei d’Aula Oberta municipal de Santa Susanna, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de .............euros (en lletres i xifres), amb el desglossament següent:

(Import del dia 13 d’octubre al 31 de maig de 2025)
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Em comprometo a:

|_|  Compromís de reducció del termini per cobrir suplències 
|_| de 48 a 24 hores. 
|_| menys de 24 hores.  

El tècnic/a 1 que s’adscriurà al servei es el SR/A .................. i disposa d’experiència en la realització de serveis similars en els últims 3 anys 
|_| 1 servei
|_| 2 serveis 

El tècnic/a 2 que s’adscriurà al servei es el SR/A .................. i disposa d’experiència en la realització de serveis similars en els últims 3 anys 
|_| 1 servei
|_| 2 serveis
Adjunto en currículum vitae on s’acredita l’experiència 

(data i signatura)
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Hores  preu hora   import (11 mesos) Hores  preu hora ofert import (11 mesos)

1.004,00                          21,43 € 21.515,72             1.004,00           
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Preu de sortida Preu ofert 

16.765,74         

1.196,96           

17.962,70         

2.335,15           

1.217,87           

3.553,02           

21.515,72      

TOTAL COSTOS INDIRECTES 

TOTAL COSTOS (directes + indirectes).

Benefici industrial 

Materials 

TOTAL COSTOS DIRECTES 

COSTOS DIRECTES 

Costos salarials 

COSTOS INDIRECTES 

Despeses generals  
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Categoria PREU HORA SORTIDA

PREU HORA 

OFERT

Grup III personal tècnic

21,434                
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